
N° DE SESIÓN :

DOCUMENTO (*) :

TIPO DE SESIÓN (**) :

FECHA (**) :

HORA (**) :

LUGAR (**) :

SI NO

VACACIONES

Dr. German Cifuentes Moya X

 Dr. Pierre Chipana Loayza X

Dr. Luis Isaias Arteaga Castromonte                     X

Mg . Pablo Bernardo Pacheco Arrea X

Abog. Lorenzo Pablo Ilave Garcia VACACIONES

Sulca Carpena Sheril Alanis X

Romero Salazar Yhofriy X

Infanzon Coronel Stefany Natali X

Abog. Camayo Macukachi Juan José                                        PERMISO

X

DIRECCIÓN DE DEPARTAMENTO ACADÉMICO 

SI NO

EXTRAORDINARIA

REPRESENTANTE ESTUDIANTIL

REPRESENTANTE ESTUDIANTIL

REPRESENTANTE ESTUDIANTIL

REPRESENTANTE DE EGRESADOS

SECRETARIA DOCENTE

23.08.2024

10:00 a.m.

CIUDAD UNIVERSITARIA CHORRILLOS - FACULTAD DE DERECHO Y CC.PP.

MIEMBROS DEL ÓRGANO DE GOBIERNO

ASISTENCIA (***)

MG. Caroline Isabelle Tapia Flores

DOCENTE PRINCIPAL

DOCENTE PRINCIPAL

Dr. Luis Alberto Poma Lagos

APELLIDOS Y NOMBRES

DECANO

DOCENTE PRINCIPAL

CARGO

BASE LEGAL                                                                                                                                                              : Artículo 11°, inciso 11.2. de la Ley Universitaria N° 30220    

                UNIVERSIDAD PERUANA LOS ANDES FORMATO N° 003

       RECTORADO

FORMATO DE IMPLEMENTACIÓN DEL PORTAL DE TRANSPARENCIA
EJE DE GOBIERNO Y GESTIÓN

Estatuto de la Universidad Peruana Los Andes, adecuado a la Ley Universitaria N° 
30220

Resolución N° 0391-2015-CU-R de fecha 09.04.2015

UNIDAD ORGÁNICA: CONSEJO DE FACULTAD

9°

CITACIÓN

CONOCIMIENTO (+):INTERESADOS/ARCHIVO

ACUERDO: 49:60
VISTO (***)

ACUERDO (*****) NOTIFICACIÓN (+)

1. Directiva N° 007/2024-VRAC-UPLA Etapa de Docentes

Nuevos para Contrato a Plazo Determinado por Méritos y

Prueba de Capacidad en el Nivel de Pre Grado para el Periodo

Académico 2024-II

X

ACUERDO: APROBAR LOS RESULTADOS DE

LA II ETAPA: CORRESPONDIENTE A LA

EVALUACIÓN DEL CLASE MAGISTRAL DE

ACUERDO A LA TABLA N° 04 Y TABLA N° 05

DE LA DIRECTIVA N' 007/2024-VRAC-UPLA

CON LOS SIGUIENTES RESULTADOS.

DOCUMENTO: Res. N° 963-CF-FD-

UPLA-2024

Huancayo 23.08.2024

PLAZO DE EJECUCIÓN:                        
INMEDIATO

DOCENTE ASOCIADO

DOCENTE ASOCIADO

1


